Račun 324/1/360 Interni broj 24-360-000324

; Ident .'.'Naziv '" " . Količina i MJ i Cijena 1 R% . PDV °/o i Vrijednost bez PDV j
USL.NAJMA Usluga najma poslovnog prostora 10/24 1,00 KOM 265,44 0,00 25,00 265,44

Por. br.
OIB 44800651850

Ukupno
PDV

265,44
66,36

slovima tristotrideseljedna EUR 80/100 Za platiti EUR 331,80
HRK 2.499,95

Preračunato prema fiksnom tečaju konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK

POREZNE STOPE Osnova PDV Vrijednosti
Usluga na koju se obračunava PDV po stopi 25% 265,44 66,36 331,80

Način plaćanja: Transakcijski račun 
ZKI:
JIR:

Račun Je izrađen elektronski na računalu i kao takav valjan Je bez potpisa i pečata.

[...]

i Količina i MJ i Cijena I R»/o i PDV o/o 1 Vrijednost bez PDV |
USL.SMJEŠTAJA ORGANIZIRANI SMJEŠTA! NA PLOVILU 

MANTA RAY 03.08-17.08.2024
MASSIMO MORINI

1,00 KOM 7.566,37 0,00 13,00 7.566,37

Por. br.
OIB 44800651850

Ukupno
PDV

7.566,37
983,63

slovima osamtisućapetstopedeset EUR Za platiti EUR 8.550,00
HRK 64.419,98

Preračunato prema fiksnom tečaju konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK

1 POREZNE STOPE -Osnova PDV Vrijednost:

Usluga na koju se PDV obračuna po stopi 13% 7.566,37 983,63 8.550,00

Način piaćanja: Transakcijski račun 
ZKI:
JIR:

Račun je izrađen eiektronski na računalu!